

156-836^{Q&As}

Check Point Certified Maestro Expert - R81 (CCME)

Pass CheckPoint 156-836 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.certbus.com/156-836.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by CheckPoint
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What is the maximum number of Appliances within the same Security Group?

- A. 31
- B. 8
- C. 52
- D. 16

Correct Answer: A

QUESTION 2

What command can be run to show which SGM is selected to receive traffic?

- A. g_tcpdump
- B. asg monitor
- C. dxi calc
- D. asg calc

Correct Answer: D

QUESTION 3

Do all MHOs need to be upgraded before starting the SGM upgrades?

- A. During the upgrade process all SGMs should be upgraded before upgrading all of the MHOs.
- B. A minimum of one of the MHOs should be upgraded before starting the SGM upgrades. However, there is no requirement to upgrade all the SGMs during the same maintenance window as the MHO
- C. All MHOs must first be upgraded before starting the SGM upgrades. However, there is no requirement to upgrade all the SGMs during the same maintenance window as the MHOs.
- D. MHOs do not need to be upgraded at all because Maestro supports the use of different versions between the MHOs and SGMs.

Correct Answer: C

QUESTION 4

When working with Maestro, what is the difference between using Clish and gClish?

- A. Clish commands are for testing purposes only and cannot be saved, gClish commands apply to all SG members, by default.
- B. Clish commands apply to all UP SG members, by default. gClish commands apply to all SG members, by default.
- C. Clish commands are run on the SG members. gClish commands are run on the MHO and applied to all connected SG members in a specified group.
- D. Clish commands apply only to a specific SG member. gClish commands apply to all UP SG members, by default.

Correct Answer: D

QUESTION 5

What cannot be a reason for "Failed to get remote orchestrator interfaces" error message, when clicking on "Orchestrator" in WebUI

- A. Remote orchestrator has no empty interfaces
- B. Single orchestrator environment, but configured Orchestrator amount is 2
- C. One orchestrator only, but Orchestrator amount is 2 or no Sync in between orchestrators
- D. No Sync between orchestrators

Correct Answer: A

QUESTION 6

What is the throughput penalty of Security Group?

- A. Depends on the type of Appliance
- B. 1% per member
- C. 10% per Security Group with no relation to the number of members
- D. 5% per member

Correct Answer: B

QUESTION 7

HealthCheck Point _____

- A. is a self-updatable suite of tools for MHOs with the capability to assess the health of the system and provide a timeline of critical and informative events that might have occurred in a production system.
- B. performs a system health check and is meant to replace both a CPInfo and the health check script.

C. can be used to let you visualize the Firewall topology for the SG and view live statistics, which includes throughput, problem notes, and CPU utilization.

D. is a self-updatable suite of tools for SGMs with the capability to assess the health of the system, visualize the Firewall topology, provide a timeline of critical and informative events that might have occurred in a production system.

Correct Answer: D

QUESTION 8

What does asg monitor command do?

- A. This command does not exist
- B. Monitor health status of entire system
- C. Monitor traffic on Appliances in Security Group
- D. Show real-time cluster status of Appliances in Security Group

Correct Answer: D

QUESTION 9

During an upgrade, Is Multi-Version Clustering (MVC) supported?

- A. No. Maestro does not support MVC because ClusterXL is disabled during an upgrade.
- B. No, Maestro does not support MVC.
- C. Maestro supports MVC or full connectivity upgrade as of R80.40.
- D. Yes, MVC is supported as of R81 for Maestro.

Correct Answer: D

QUESTION 10

What happens when you make changes from Clish on the SMO Master?

- A. The changes are synchronized to the SMS/MDS as a backup.
- B. The changes are synchronized to the MHO as a backup.
- C. Changes are only applied on the SMO Master.
- D. Changes are applied to all members in the SG.

Correct Answer: C

QUESTION 11

What is one benefit of a Dual MHO environment?

- A. Dual MHOs provide redundancy to the Maestro environment by increasing throughput by at least 50 percent.
- B. Dual MHOs allow better synchronization to occur between SGMs.
- C. Dual MHOs allow additional SGMs to be added to the SG.
- D. Dual MHOs can be used to achieve increased scalability and redundancy.

Correct Answer: D

QUESTION 12

There are two 10Gbps dual-port NICs and one 40Gbps NIC installed on a 23800 Appliance in slots 1, 2 and 3 accordingly. Which interfaces should be connected to Orchestrator 1 for downlinks\ intra-orchestrator redundancy when using two Orchestrators?

- A. Port 1 in Slot 2 and Port 2 in Slot 1
- B. This configuration is not supported
- C. Any pair of available ports
- D. Port 1 in Slot 1 and Port 2 in Slot 1

Correct Answer: D

QUESTION 13

What type of license is required for an MHO?

- A. The MHO requires a NGTP license.
- B. The MHO requires a VSX license.
- C. The MHO does not require a license.
- D. A license is needed for each attached SGM.

Correct Answer: C

QUESTION 14

When security policy is installed

- A. All SGMs receive the security policy and one by one performs an independent policy verification. Then, all SGMs simultaneously install the policy.
- B. The SMO Master receives the policy and performs a policy verification the policy is installed on the SMO Master, the SMO Master broadcasts the available package, other members retrieve the new policy from the SMO Master, then the non-SMO Master SGMs install the policy.
- C. All SGMs receive the security policy and simultaneous policy installation occurs.
- D. The policy is installed on the SMO, the SMO Master broadcasts the available package, other members retrieve the new policy from the SMO Master and perform an independent policy verification, then the non-SMO Master SGMs install the policy.

Correct Answer: B

QUESTION 15

How many orchestrators may Dual-Site include?

- A. 2 or 4
- B. 2
- C. 1
- D. Only 4

Correct Answer: A

[Latest 156-836 Dumps](#)

[156-836 Practice Test](#)

[156-836 Braindumps](#)